

---

# AZUI ApS

**CVR-nr.: 25328442**

Musvågevej 8  
3120 Dronningmølle

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Dan Paustian**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AZUI ApS  
Musvågevej 8  
3120 Dronningmølle

CVR-nr.:            25328442  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

## **Ledelsesberetning**

Resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>1.024.288</b> |                |
| Personaleomkostninger                           |      | -735.900         | -706.053       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>288.388</b>   | <b>191.637</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>288.388</b>   | <b>191.637</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -63.445          | -42.160        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>224.943</b>   | <b>149.477</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 57.200           |                |
| Overført resultat                               |      | 167.743          |                |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>224.943</b>   | <b>149.477</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.537.882        | 1.300.706        |
| Tilgodehavende skat                         |      | 26.000           | 63.000           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 20.990           | 18.390           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>1.584.872</b> | <b>1.382.096</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 157.336          | 68.329           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.742.208</b> | <b>1.450.425</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.742.208</b> | <b>1.450.425</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022             | 2021             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                            |      | 1.379.219        | 1.211.476        |
| Forslag til udbytte                          |      | 57.200           | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>1.516.419</b> | <b>1.291.476</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 72.175           | 42.160           |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 153.614          | 116.789          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>225.789</b>   | <b>158.949</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>225.789</b>   | <b>158.949</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.742.208</b> | <b>1.450.425</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret